
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ивановская основная общеобразовательная школа» 

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 

Республики Татарстан 

 

ПРИКАЗ № 233- ОД 

 

О назначении координаторов,                                                             09.09.2024 г. 

ответственных за организацию 

и проведение ОГЭ-2025 

 

 С целью организации подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации выпускников IX класса в 2025 году, в соответствии с Федеральным законом 

«Об образовании в Российской Федерации» 

 

приказываю: 

 

1. Балахонцеву И.О., заместителя директора по УВР, назначить координатором, 

ответственным за организацию и проведение ОГЭ-2025; 

2. Балахонцевой И.О.: 

- сформировать списки выпускников IX класса, участвующих в ОГЭ-2025; 

- разработать дорожную карту по подготовке к ОГЭ-2025 выпускников IX класса; 

- оформить стенд с информацией об ОГЭ-2025; 

- подготовить базу данных выпускников IX класса о выборе предметов на ГИА; 

- разработать план работы с учащимися группы-риска; 

-своевременно информировать педагогических работников, выпускников IX 

класса, родительскую общественность о содержании новых нормативных 

документов по организации и проведению ГИА-2025 и изменениях в действующих 

документах; 

- подготовить аналитический отчет по итогам ГИА-2025. 

3. Учителям – предметникам: 

- по мере информирования, подготовить план по подготовке к ОГЭ-2025; 

- своевременно проводить консультации; 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Ивановская ООШ»                                            В.В.Павлова 

Документ создан в электронной форме. № 78 от 24.09.2024. Исполнитель: Павлова В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.09.2024 12:45



Лист согласования к документу № 78 от 24.09.2024
Инициатор согласования: Павлова В.В. директор
Согласование инициировано: 24.09.2024 12:46

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Павлова В.В. Подписано
24.09.2024 - 12:46

-

Документ создан в электронной форме. № 78 от 24.09.2024. Исполнитель: Павлова В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.09.2024 12:46


